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ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ  

   SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
ENGELSİZ FAKÜLTE TEKNİK DĞERLENDİRME RAPORU 

 
1- Hissedilebilir Yüzeyler:  (150 mt) 

 
A. Hissedilebilir Yü zeyler: 

a. Hissedilebilir yü zeyler, yaya yollarında ve bina girişlerinde küllanılmak ü zere üygün malzemeden 
ü retilmiş kılavüz çizgiler veya noktalar içermelidir. Bü kalem altında satın alınması gereken malzemeler 
şünlar: 

b. Kılavüz çizgiler: Ö zel olarak tasarlanmış, yü zeyi dokülü ve hissedilebilir olan kılavüz çizgiler. 
c. Hissedilebilir noktalar: Belirli noktalarda konümlandırılmış, dokülü ve yü kseltilmiş hissedilebilir 

noktalar. 
d. Malzeme ve montaj için gerekli ekipmanlar: Kılavüz çizgilerin veya noktaların montajı için gereken 

malzemeler, yapıştırıcılar ve montaj ekipmanları. 
 

B. Danışma Bankosü için Hissedilebilir Yü zeyler: 
a. Danışma bankosüna kadar olan yol ü zerinde hissedilebilir yü zeylerin sag lanması gerekmektedir.  

 
C. Malzeme ve Montaj Hizmetleri: 

a. Bü malzemelerin kürülümü için gerekli montaj hizmetleri de sag lanmalıdır.  
 

 
 
 

2- Braille Baskılı Bilgi Panosu: (2 tane) 
 
   - Braille alfabesi veya kabartmalı harflerle yazılmış bir bilgi panosü satın alınması gerekmektedir. 
    - Braille baskılı bilgi panosü: Braille alfabesi veya kabartmalı harflerle yazılmış, hissedilebilir yü zeylere sahip bir bilgi 
panosü. 
     - Panonün boyütları ve tasarımı: Belirtilen yü kseklik aralıg ına (en az 120 cm, en fazla 160 cm) üygün olarak 
tasarlanmalıdır. 



 
 
 

 
3- Braille Baskılı Kat Planı: ( 

 
A. Her katta Braille alfabesi veya kabartmalı harflerle yazılmış bir kat planı satın alınması gerekmektedir. Bü kalem 

altında aşag ıdaki malzemeler ve hizmetler yer alabilir: 
B. Braille baskılı kat planı: Her katta bülünan Braille alfabesi veya kabartmalı harflerle yazılmış, hissedilebilir 

yü zeylere sahip bir kat planı. 
C. Planın boyütları ve tasarımı: Belirtilen yü kseklik aralıg ına (en az 120 cm, en fazla 160 cm) üygün olarak 

tasarlanmalıdır. 
 

 
 

4- Braille Baskılı Levhalar: (50 adet) 
A.    - Hissedilebilir kat planı ve düvara monte edilmiş bilgi içeren levhaların yanında Braille alfabesi veya 

kabartmalı harflerle yazılmış levhaların satın alınması gerekmektedir. Bü kalem altında aşag ıdaki malzemeler: 
B.      - Braille baskılı levhalar: TS 9111 standartlarına üygün olarak Braille alfabesi veya kabartmalı harflerle 

yazılmış, hissedilebilir yü zeylere sahip levhalar. 
C.      - Levhaların boyütları ve tasarımı: Belirtilen yü kseklik aralıg ına (105-180 cm) üygün olarak tasarlanmış 

Braille baskılı levhaların satın alınması. 
 

 



 
 

 
5-  Engelli Girişi Yönlendirme Levhası: (3 adet) 
A.    - Ana girişlere yerleştirilmek ü zere engelli girişini işaret eden yo nlendirme levhası satın alınması 

gerekmektedir. Bü kalem altında aşag ıdaki malzemeler ve hizmetler yer alabilir: 
B.      - Engelli girişi yo nlendirme levhası: Erişilebilir oldüg ünü belirten semboller ve metinler içeren yo nlendirme 

levhası. 
6- Engelli WC Yönlendirme Levhası: (3 adet) 
A.    - Engelli tüvaletini işaret eden yo nlendirme levhasının montajı gerekmektedir. Bü kalem altında aşag ıdaki 

malzemeler ve hizmetler yer alabilir: 
B.      - Engelli WC yo nlendirme levhası: Engelli tüvaletini işaret eden semboller ve metinler içeren yo nlendirme 

levhası 

.  
 
7-  Engelli WC Sabit Barları: (1 adet engelli wc yeniden yapılmalı, kapıların açılış şekli alan vb eksik) 
a. Engelli WC alanında küllanılmak ü zere sabit barların satın alınması gerekmektedir.  
b. Sabit barlar: Paslanmaz çelik veya benzeri dayanıklı malzemeden ü retilmiş, WC küllanıcılarına destek olacak sabit 

barlar. 
c. Barların boyütları ve tasarımı: Belirtilen gereksinimlere üygün olarak tasarlanmış ve montajı yapılmış sabit barların 

satın alınması. 
 
8- Engelli WC Acil Çağrı Butonu (İpli ve Işıklı): (1 tane) 
   - Engelli WC alanında acil dürümlarda yardım çag rısını kolaylaştırmak için ipli ve ışıklı bir acil çag rı bütonünün montajı 
gerekmektedir. 
     - Acil çag rı bütonü: İ pli ve ışıklı o zelliklere sahip, acil dürüm çag rısını yapmak için küllanılan büton. 
 

 
9- Portatif Engelli Rampası: (1 tane) 



   - Taşınabilir bir engelli rampasının satın alınması gerekmektedir. Bü kalem altında aşag ıdaki malzemeler ve hizmetler 
yer alabilir: 
     - Engelli rampası: Katlanabilir veya taşınabilir o zelliklere sahip, küllanımı kolay ve taşınabilir bir engelli rampası. 

 
10- Sesli Işıklı Acil Çıkış Yönlendirme Sistemi: (2 adet) 

a. Her katta bülünan sesli ve ışıklı acil çıkış yo nlendirme sistemlerinin satın alınması gerekmektedir. Bü 
kalem altında aşag ıdaki malzemeler ve hizmetler yer alabilir: 

b. Sesli ve ışıklı acil çıkış yo nlendirme sistemi: Her kata kürülacak şekilde tasarlanmış, acil dürümlarda 
küllanıcıları yo nlendirmek için sesli ve ışıklı üyarılar sag layan sistem. 

 
 

 
 
11- Engelli Çağrı Butonu:  (1 adet) 
Giriş kapıları yan tarafına monte edilmek ü zere engelli çag rı bütonünün satın alınması gerekmektedir. 
 

 
 
12- Asansör Kontrol Düğmeleri: (10 adet buton) 
   - Tü m kontrol dü g melerinin sol yanında bülünan kabartma yazılar için üygün malzemeden ü retilmiş kontrol 
dü g melerinin satın alınması gerekmektedir. 
     - Kabartma yazılı kontrol dü g meleri: 1,6-5,1 cm boyüt aralıg ında, 0,8 cm derinlig inde bü yü k harflerle yazılmış kabartma 
yazılara sahip kontrol dü g meleri. 
   - Kontrol dü g melerinde Braille alfabesi desteg i sag lanması gerekmektedir.  



 
 

 


